
UCHWAŁA NR XXVIII/243/17
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości 
tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik

Na podstawie art. 6k ust. 1 i 3 w związku z art. 6i i art. 6j ust. 2a i 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 
sposób, że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 
opłaty ustalonej w § 2.

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane 
w sposób selektywny w wysokości 9,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osoby zamieszkującej 
daną nieruchomość, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 
20,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.

§ 3. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik do odpadów komunalnych zmieszanych od 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne są zbierane 
w sposób selektywny, w następujących wysokościach:

1) o pojemności 60 l – w wysokości 22,00 zł;

2) o pojemności 120 l – w wysokości 32,00 zł;

3) o pojemności 240 l – w wysokości 56,00 zł;

4) o pojemności 660 l – w wysokości 102,00 zł;

5) o pojemności 1100 l – w wysokości 195,00 zł;

6) o pojemności 5000 l – w wysokości 480,00 zł;

7) o pojemności 7000 l – w wysokości 670,00 zł;

8) o pojemności 10000 l – w wysokości 942,00 zł.

2. Określa się wyższą stawkę opłaty za pojemnik do odpadów komunalnych zmieszanych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane w sposób 
selektywny, w następujących wysokościach:

1) o pojemności 60 l – w wysokości 33,00 zł;

2) o pojemności 120 l – w wysokości 48,00 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 listopada 2017 r.

Poz. 4500



3) o pojemności 240 l – w wysokości 84,00 zł;

4) o pojemności 660 l – w wysokości 153,00 zł;

5) o pojemności 1100 l – w wysokości 275,00 zł;

6) o pojemności 5000 l – w wysokości 720,00 zł;

7) o pojemności 7000 l – w wysokości 1 050,00 zł;

8) o pojemności 10000 l – w wysokości 1 413,00 zł.

§ 4. 1. Ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok kalendarzowy od 
domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowej, 
stanowić będzie iloczyn ilości pojemników o określonej pojemności oraz stawki określonej odpowiednio 
w ust. 2 albo ust. 3.

2. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok kalendarzowy od 
domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jeśli 
odpady są odbierane w sposób selektywny w pojemniku:

1) o pojemności 60 l – w wysokości 154,00 zł;

2) o pojemności 120 l – w wysokości 224,00 zł;

3) o pojemności 240 l – w wysokości 392,00 zł;

4) o pojemności 660 l – w wysokości 714,00 zł;

5) o pojemności 1100 l – w wysokości 1 365,00 zł;

6) o pojemności 5000 l – w wysokości 3 360,00 zł;

7) o pojemności 7000 l – w wysokości 4 690,00 zł;

8) o pojemności 10000 l – w wysokości 6 594,00 zł.

3. Określa się wyższą ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok 
kalendarzowy od domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe jeśli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w pojemniku:

1) o pojemności 60 l – w wysokości 231,00 zł;

2) o pojemności 120 l – w wysokości 336,00 zł;

3) o pojemności 240 l – w wysokości 588,00 zł;

4) o pojemności 660 l – w wysokości 1 071,00 zł;

5) o pojemności 1100 l – w wysokości 1 925,00 zł;

6) o pojemności 5000 l – w wysokości 5 040,00 zł;

7) o pojemności 7000 l – w wysokości 7 350,00 zł;

8) o pojemności 10000 l – w wysokości 9891,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 6. Traci moc uchwała nr IX/70/15 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 21października 2015 roku 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości tej 
opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 3213).

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4500



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4500


		2017-11-22T10:33:26+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




